

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : OBNOVA CINTORÍNA ĽUBOTICE				Miesto:		Rozpočet:			
Objekt : SO 03-OPLOTENIE C				JKSO :		Spracoval: Ing. Kmec			
						Dňa: 08.06.2023		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec ĽUBOTICE						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: B-G Profit Prešov						IČO:		DIČ:	
Projektant:						IČO:		DIČ:	
0				0		0			
0				0		0			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	5 765,19	4 607,47	10 111,68	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00
2	PSV:	4 086,56	1 202,86	5 289,42	7	Murárske výpomoc	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00
5	Súčet:	9 851,75	5 810,33	15 401,10	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ P r i s t a v a	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00 17 Inžinierska činnosť 0,00 18 Projektové práce 0,00 19 0,00 20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 15 401,10 22 DPH 20% z: 15 401,10 3 080,22 23 DPH 0% z: 0,00 0,00 24 Súčet riadkov 21 až 23: 18 481,32 F Odpočet - prípočet 0

Odberateľ: Obec L'UBOTICE

Projektant:

Dodávateľ: B-G Profit s. r. o Prešov

Spracoval: Ing. Kmec

JKSO :

Dátum: 08.06.2023

Stavba :OBNOVA CINTORÍNA L'UBOTICE

Objekt : SO 03-OPLOTENIE C

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	299,87	10,64	299,87
2 - ZÁKLADY	1 818,65	0,00	1 818,65
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 466,85	4 596,83	5 813,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 179,82	0,00	2 179,82
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 765,19	4 607,47	10 111,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	45,98	234,86	280,84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 536,58	968,00	4 504,58
783 - Nátery	504,00	0,00	504,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 086,56	1 202,86	5 289,42
Za rozpočet celkom	9 851,75	5 810,33	15 401,10

ROZPOČET

Odberateľ: Obec LUBOTICE
 Projektant:
 Dodávateľ: BG-PROFIT sro Prešov

Stavba :OBNOVA CINTORÍNA LUBOTICE
 Objekt : SO 03-OPLOTENIE C

Spracoval: Ing. Kmec
 JKSO :
 Dátum: 08.06.2023

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 "bránu"0,5*0,5*1*2 = 0,500	0,500	m3	14,5	7,25		7,25
2	272	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	0,500	m3	0,5	0,25		0,25
3	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	0,500	m3	2,66	1,33		1,33
4	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	0,500	m3	2,8	1,40		1,40
5	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	45,000	m2	1,9	85,50		85,50
6	272	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	45,000	m2	1,7	76,50		76,50
7	001	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	45,000	m2	1,7	76,50		76,50
8	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	45,000	m2	0,9	40,50		40,50
9	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná 45*1,05*0,03 = 1,418	1,418	kg	7,5	10,64	10,64	10,64
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				299,87			299,87	10,64	299,87
2 - ZÁKLADY									
10	011	274313311	Základové pásy z betónu prostého tr. B 10 (C8/10) 0,29*0,25*73,2 = 5,307	5,307	m3	122	647,45		647,45
11	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie 0,25*73,2*2 = 36,600	36,600	m2	24,5	896,70		896,70
12	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	36,600	m2	7,5	274,50		274,50
2 - ZÁKLADY spolu:				1 818,65			1 818,65	0,00	1 818,65

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

13	011	311271201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm bez výplne 0,19*0,15*73,2 = 2,086	2,086 m3	160	333,76		333,76
14	011	311311911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. B 20 "vyplň tvárnici"0,85 = 0,850	0,850 m3	135	114,75		114,75
15	011	311361721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425	0,080 t	1350	108,00		108,00
16	MAT	59300013	Betónová krycia platňa so strieškou 26x40x5,5 cm (oker)	185,000 ks	5,2		962,00	962,00
17	MAT	59501001	Plotová tvárnica MACLIT 39,6*19*14,8, farba oker 0,15*73,2*17,06*1,01 = 189,192	189,192 ks	3,55		671,63	671,63
18	MAT	59501002	Plotová tvárnica MACLIT -kus1/4 9,3*19*14,8, farba oker	2,000 ks	4,56		9,12	9,12
19	MAT	59501003	Plotová tvárnica MACLIT -kus3/4 29,3*19*14,8, farba oker	2,000 ks	4,62		9,24	9,24
20	011	311921111	Osadenie krycej platne do mrazuvzdorného lepidla 0,19*73,2 = 13,908	13,908 m2	18	250,34	250,34	250,34
21	015	338171111	Osadzovanie stĺpikov plot. ocel. do 2 m so zaliatím 28 = 28,000	28,000 kus	22	616,00		616,00
22	MAT	13010003	Napinak Galva č.3	12,000 ks	3,2		38,40	38,40
23	MAT	13010006	Spinky UNIVERS	84,000 ks	2,5		210,00	210,00
24	MAT	13010015	Poplastované pletivo UNITA FORTE 50,8/2,5/1,50/25 "výška pletiva 1,5 m v bale 25 m*3 = 3,000	3,000 ks	250		750,00	750,00
25	MAT	5534600013	Stĺpiky UNIVERS DN 48/2,0m	28,000 ks	38,6		1 080,80	1 080,80
26	MAT	553462001	Manžeta pre rúrku 48 mm	28,000 ks	16,2		453,60	453,60
27	MAT	553462002	Objímka so skrutkou a maticou 48 mm	28,000 ks	0,9		25,20	25,20
28	MAT	5534620033	Napínací drôt poplastovaný zelený 2,4/100 m	2,500 100m	29		72,50	72,50
29	MAT	553462004	Viazací drôt poplastovaný zelený 1,5/20 m	2,000 ks	16		32,00	32,00
30	MAT	55346300	Kliešte UNIVERS	1,000 ks	32		32,00	32,00
31	015	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových ocel. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	2,000 kus	22	44,00		44,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5 813,34		1 466,85	4 596,83	5 813,34

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

32	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 0,4*0,25*77 = 7,700	7,700 m3	57	438,90		438,90
33	013	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 0,35*0,35*77+0,35*0,35*1,6*27 = 14,725	14,725 m3	57	839,33		839,33
34	272	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	47,795 t	1,5	71,69		71,69

			7,7*2+14,725*2,2 = 47,795					
35	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	430,155 t	0,9	387,14		387,14
			9*47,795 = 430,155					
36	221	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	0,670 t	2,66	1,78		1,78
			0,67 = 0,670					
37	221	979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	0,670 t	0,9	0,60		0,60
38	015	979088110	Poplatok za uloženie sute a vyb. hmôt na skladku	48,465 t	6	290,79		290,79
			47,795+0,67 = 48,465					
39	015	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	23,373 t		149,59		149,59
					6,4			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 179,82		2 179,82	0,00	2 179,82
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 111,680		5 765,19	4 607,47	10 111,68

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

40	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	14,640 m2	0,6	8,78	8,78
			0,2*73,2 = 14,640				
41	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	14,640 m2	2,5	36,60	36,60
42	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,022 t	4400	96,80	96,80
			14,64*0,0015 = 0,022				
43	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	16,836 m2	8,2	138,06	138,06
44	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,093 t	6,4	0,60	0,60
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	280,84		45,98	234,86
							280,84

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

45	767	767911120	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 1,6 m	73,200 m	22	1 610,40		1 610,40
46	MAT	553462009	Brána dvojkrídlová z jأكlových profilov š.4,00 m, farba zelená	1,000 ks	968		968,00	968,00
47	767	767920240	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 8 m2	1,000 kus	250	250,00		250,00
48	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	670,000 kg	2,5	1 675,00		1 675,00
49	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,184 t	6,4	1,18		1,18
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 504,58		3 536,58	968,00	4 504,58

783 - Nátery

50	783	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	40,000 m	12,6	504,00	504,00
----	-----	-----------	---	----------	------	--------	--------

	783 - Nátery spolu:	504,00	504,00	0,00	504,00
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 289,42	4 086,56	1 202,86	5 289,42
Za rozpočet celkom		15 401,10	9 851,75	5 810,33	15 401,10